Serie 1700
Taglia 1
Trattamento aria
3.16
3
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Trattamento ariaFiltro + Riduttore + Lubrificatore
Filtro + Riduttore + Lubrificatore
Codice di ordinazione
17v07c.s.g.t.o
v
VERSIONE
0=Corpo in Zama
1=Corpo in Tecnopolimero
c
CONNESSIONI
A=G1/8"
B=G1/4"
s
SOGLIA DI FILTRAZIONE
A=5μ
B=20μ
C=50μ
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
A=0 ÷ 2 bar
B=0 ÷ 4 bar
C=0 ÷ 8 bar
D=0 ÷ 12 bar
t
TIPOLOGIA
P=Protezione tazza
S=Scarico automatico
PS=Protezione tazza e Scarico auto-
matico
o
OPZIONI
  = Standard (nessuna lettera ag-
giuntiva richiesta)
K = Versione lucchettabile
Esempio: 17107A.B.C.P
Gruppo assemblato composto da filtro più riduttore più lubrificatore taglia 1 connessioni  G1/8", soglia di filtrazione 20μ, gamma di regolazione 0-8 bar con tazze protette con corpo in tecnopolimero.
C
ur
ve
 d
i p
or
ta
ta
C
ar
at
te
ris
tic
he
 d
i r
eg
ol
az
io
ne
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Corpo in zama o in alternativa in tecnopolimero caricato con le connessioni filettate riportate
in alluminio.
- Possibilità di fissaggio diretto a parete mediante viti M4 protette da apposite mostrine.
- Tazze in materiale termoplastico trasparente avvitate al corpo.
- Protezione delle tazze in tecnopolimero antiurto.
- Filtro a doppia azione filtrante: per centrifugazione dell'aria e mediante elemento poroso in
HDPE sostituibile e rigenerabile mediante lavaggio.
- Scarico della condensa a comando manuale e semiautomatico; funzione ottenibile mediante
predisposizione manuale. Nella versione semiautomatica lo scarico della condensa avviene in